

## کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران  
تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵  
E\_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکبریان  
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰  
E\_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳ تیر ۱۳۸۸، ۲۴ ژوئن ۲۰۰۹

Iskraa\_nkk@yahoo.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدالکبریان

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

## حجاب ها را برگیرید

### زنان مبارز و آزادیخواه

در راهپیمائی ها و تظاهرات ها و در این فضای اعتراضی که جامعه را فراگرفته است، حجاب را کنار بگذارید و دیوار جداسازی و آپارتاید جنسی را در هم شکنید. حجاب سلول انفرادی و مهمترین نشانه جداسازی جنسی و بیحقوقی کامل شما است. وقت آن است که عملاً برابری زن و مرد و رهائی از سی سال تحقیر و توهین به زنان را اعلام کنید.

حکومت ضد زن باید برود

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ خرداد ۱۳۸۸، ۱۶ ژوئن ۲۰۰۹

## پیام حمید تقوایی چگونه رژیم را فلج کنیم

پیشروی های آتی ما که باید حتماً به آنها توجه کنیم و من خیلی فشرده در اینجا برای شما آنها را توضیح میدهم.

نقطه اول تشکیل هسته های انقلابی در محلات به خصوص روی سخن من اینجا با جوانان است اگر رژیم محدود میکند اعتراضات و تجمعات چند میلیونی را که در اوایل این هفته شاهد آن بودیم، در محله های معینی در تهران باید با تظاهرات و تجمعاتی محلی به آن پاسخ گفت. با در محلات مختلفی در تهران هم شبها و هم روزها در مقیاس ده ها و صدها هزار نفری در

صفحه ۲

اجازه داد که این حرکت را آنها بتوانند زیر فشار سپاهی و بسیجی و آدم کشهای حرفه ای و غیرحرفه ایشان خفه کنند. این انقلاب، این حرکت توده ای آزادیخواهانه باید متشکل بشود و اشکال متفاوتی را برای پیشروی پیدا کند، و مهم تر از آن باید یک اعتراض اجتماعی وسیع از طریق کانونها، نهادها، اتحادیه ها، انجمن ها و تشکل های مختلف پایه عرصه بگذارد که شفاف و روشن خواستها و اهداف این مبارزه را تعریف کند و در برابر حکومت و در برابر کل مردم دنیا قرار دهد.

در این مقطع به نظر من چند نکته محوری و اساسی هست در

باسلام و درود به شما مردم مبارز و آزادیخواه ایران دوره ها و لحظات حساسی را داریم میگذرانیم دوره ای از تظاهرات ها و تجمعات میلیونی ما با درگیریهای خیابانی و لان جنگ و گریز در خیابانها ادامه پیدا کرد. جمهوری اسلامی با تمام شقاوت و با تمام قدرت جهنمی سرکوب و کشتارش در خیابانها آمده و میخواهد خیابانها را از ما بگیرد، مردم این حرکت شما رمز پیشروی و موفقیتش در قدرت توده ایش هست باید این جمعیت را فعال نگه داشت، باید اجازه نداد خیابانها در دست نیروهای ارتجاعی و سرکوبگران جمهوری اسلامی بیافتد و نباید

### در صفحات دیگر

صفحه ۲

به سران دولتها و دبیر کل سازمان ملل

آزادی جعفر عظیم زاده و غلامرضا خانی در میان شور و شفق استقبال کنندگان صفحه ۳

صفحه ۳

بیانیه سندیکای شرکت اتوبوس رانی تهران و حومه

صفحه ۴

پیام اتحادیه آزاد کارگران ایران خطاب به کارگران ایران

صفحه ۴

بمناسبت ۲۶ ژوئن (۵ تیر) روز همبستگی جهانی با کارگران ایران

صفحه ۵

اطلاعات جانبی در مورد لباس شخصیها

صفحه ۶

اهمیت انتشار اسناد



## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## چگونه رژیم را فلج کنیم

از صفحه ۱

آن جمع شوند اعتراضات و شعارهایشان را بدهند و نشان بدهند به این حکومت که این جمعیت در میدان است و خسته نشده و به عقب نشسته و ایستاده تا وقتی که به آزادی و به اهدافش برسد. برای این امر باید سازماندهی داشت و هسته های انقلابی در محله ها نقش تعیین کننده ای در این زمینه دارد ارتباطات وسیع در محله می شود برقرار کرد در هر محله ای مخصوص جوانان دور هم جمع شوند این هسته را تشکیل دهند در ارتباط با ساکنین دیگر آن محله روز معینی، تاریخ معینی را تعیین کنند برای تجمع. خواست معینی را تعیین کنند اعتراض مشخصی را. فرض کنید در بزرگداشت و به یاد نداشتن روز یا شب در محله تاریخی را تعیین کرد و مردم را جمع کرد این را می توانید از طریق تلفن، از طریق SMS، از طریق اطلاعیه از طریق دیوارنویسی، از طریق دهن به دهن در یک محله ای که در هر حال چندین هزا جمعیت دارد یا سایر شعاع چند کیلومتری محل این را به همه اعلام کنید تاریخ و روز و محل معینی را تعیین کنید و بگوئید مردم آنجا جمع میشوند برای اعتراض یک امر معین، با شعار "مرگ بر دیکتاتور" با شعار "عاملین و آمرین این کشتارها باید دستگیر شوند و محاکمه شوند" این حرکت هم اجازه نیروهای انتظامی هم تهران و همه شهرهای دیگر را کنترل کند و هم در عین حال به مبارزه ما چهره معین با خواستهای روشن و با پرچم و پلات فرم و شعارهای روشنی این چهره را به ما میدهد و هم قدرت جمعیت را در خیابانها نگه میدارند به این معنا من فکر میکنم هسته های انقلابی در محلات نقش تعیین کننده ای خواهد داشت در سازماندهی تجمعات و تظاهرات های محلی، ولی وظیفه شان فقط به این محدود نیست. شبها بخش عظیمی از فعالیتها ما در شبها است بصورت تجمع در خیابانها

دارند، بهتر همیشه با این نیروها درگیر شد و از آنطرف اگر مجروحین، زخمی ها، تیراندازی به جمعیت همیشه بهتر همیشه از پیش سازمان داد که کمکهای اولیه را چطور سازمان بدهیم چطور به مجروحین برسیم و از پیش سازمان بدهیم که درگیرها هرچه بیشتر به نفع مردم و با تعرضات مردم و باضریب بیشتر به نیروهای سرکوبگر ختم بشه. این هم امری است که همیشه هسته های محلی فکر شده سازمان بدهند چه در تعرض به نیروهای سرکوبگر و چه در نجات جان زخمی ها و مجروحینی که در درگیرها اتفاق میافتد باید آماده بود سازمان داد و از پیش نقشه مند با طرحهای معینی به استقبال این اتفاقات رفت. شکل دیگه ای از اعتراضات که اینجا مورد نظر من است نوعی اعتصابات اعتراضی و اختطاری هست یعنی اعتصابهای مدت دار با هدفی معین و در تاریخ معینی. اعتصاب ۲۴ ساعته حتی اعتصاب شیفی در کارخانجات اعتصابات اعتراضی به این معنا که در اعتراض به کشتارهای اخیر کارگران این کارخانه و این واحد تولیدی برای ۲۴ ساعت دست از کار می کشند. یا در کارخانه حاضر میشوند و تحصن می کنند دست از کار میکشند و تجمع میکنند و این اعتصابات و اختطاریه ها با یک قطعنامه یا بیانیه ای به پایان می رسد کارگران مثلاً فلان کارخانه، فلان واحد تولیدی در فلان روز در اعتراض به کشتارهای اخیر و با خواست معین معرفی و محاکمه آمرین و عاملین این کشتارها اعتصاب کردند و اعلام میکنند که باید زندانیان سیاسی آزاد شوند بانی این کشتارها فوری معرفی و محاکمه بشوند و حق تشکل کارگران به رسمیت شناخته شود یا خیلی خواستهای دیگه این یک نوع اعتصاب اعتراضی است. اعتصاب های اختطاری به این معنا که مثلاً تا وقتی که در فلان وقت معینی فلان خواست معین ما متحقق نشود ما از اعتصاب دست بر نمی داریم یا ۲۴ ساعته اعتصاب می کنیم برای این حق مان بعنوان اختطاریه به حکومت که اگر در این ۲۴ ساعت

به این خواست ما نظر ندهید ما وارد اعتصابات طولانی تری میشویم بنابراین هم به عنوان اعتصاب اعتراضی و هم به عنوان اعتراض اختطاری میشود دست از کار کشید. باز اینجا روی خطاب من اساساً کارگران هستند ولی این امر فقط به کارگران محدود نیست کارکنان، کارمندان در شرکتها و ادارات خصوصی و دولتی، نیروهای انتظامی حتی، رادیو و تلویزیون. من خبری داشتم دیروز که عده ای از کارمندان رادیو و تلویزیون رفتند به سرکار به بهانه های مختلف اعتراض کردند به خاطر اینکه دیگه نمی خواهند که سهیم دروغ ها و عوام فریبی ها و تبلیغیات کاملاً دروغین و ضد انسانی صدا و سیما جمهوری اسلامی باشند این حرکت نقطه آغاز خوبی می تواند باشه برای اینکه حتی در ارگانی مثل صدا و سیما جمهوری اسلامی کارگران، کارمندان و آن بخشی که خودشان را با مردم میدوند و هیچ وقت نمیخواهند شریک این جنایات باشند بیایند دست از کار بکشند و اعلام کنند که ما بخشی از کارگران و کارمندان صدا و سیما در اعتراض به این وضعیت، فرض کنید یک روز دست از کار می کشیم. می خواهم بگم هم کارگران هم کارمندان هم بخش های مختلف جامعه اینها اشکال معین تعرضی است که میتوانند در این شرایط درس بگیرند اینها هیچکدام بدیل یا آلترناتیو تظاهرات ها درگیرها و تجمعات خیابانی نیست این نقطه قدرت ماست. ولی بحث من این است که این کافی نیست باید این حرکت را همراه کرد با این نوع فعالیتها که میتونه جمهوری اسلامی را کاملاً فلج کند.

و بالاخره بحث من برسر تجمعات محلی که روی آن صحبت کردم بار دیگه می خواهم اینجا تأکید کنم که این سه شکل ۱- تشکیل هسته های انقلابی یا هسته های محلی انقلابی در محلات مختلف در تهران و شهرستانها ۲- دست زدن به اعتصابهای اعتراضی و اختطاری و اعتصابهای مدت دار با هدف معین، باتاریخ روشن و اعلام شده و ۳- تظاهرات های منطقه ای این سه شکل عمده ای است که در

کنار تجمعات خیابانی تعرضات شبانه و تجمعات وسیع روزانه در محلات میتونه مبارزه را در سطح بالاتری به جلو ببرد و جمهوری اسلامی را از هر طرف محاصره کند. در کل این حرکتها نکته ای که من همیشه در آن تأکید داشتم این چند روزه و امروز هم میخوام تأکید کنم این هست که انقلاب باید زبان پیدا کنه. باید خواسته های خودش را روشن بیان کنه. الان مردم در سطح میلیونی در تهران و سراسر ایران می گویند مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر خامنه ای این مرگ بر دیکتاتور و خامنه ای باید معنی پیدا بکند. مرگ بر دیکتاتور یعنی زندانی سیاسی نباید داشته باشیم یعنی مجازات اعدام باید قطع بشود یعنی تظاهرات، تجمع اعتصاب تشکل باید بدون قید و شرط به رسمیت شناخته بشه یعنی مجوز برای هیچ چیزی لازم نیست. باید بتوانند مردم هر جا می خواهند اعتصاب کنند، تظاهرات کنند جمع بشوند متشکل بشوند مرگ بر دیکتاتور یعنی زن باید از زندان حجاب و زندان جداسازی جنسیتی بیاید بیرون. مرگ بر دیکتاتور یعنی پنجاه درصد جامعه باید آزاد باشد همسان و برابر با همه باشد بعنوان انسان به رسمیت شناخته بشود. این خیمه تحقیر و توهین جمهوری اسلامی از سر برداشته شود مرگ بر دیکتاتور و این معانی باید در بیانیه ها در قطعنامه ها در شب نامه ها در اطلاعیه های جامعه با امضای معین کارمندان فلان اداره، کارگران، معلمان، دانشجویان، پرستاران، دکتران اعلام شود من فقط رؤس را می گویم هر صنفی هر بخشی خواستهای خودش را دارد. من به این می گویم متعین کردن حرکت انقلابی، اجازه ندهید این حرکتها را روی ابهاماتش به شکست بکشاند روی کلی گویش شکست بدهند تا وقتی کلی گوئی هست هر ارتجاعی و ضد انقلابی میتواند لباس انقلابی بر تن کند و این حرکت را به کج راه ببرد یکبار ما در ایران در سال ۵۷ این رو دیدیم دیگه اجازه نمی دهیم و نمی گذاریم. انقلاب را نباید با کلی گوئی و

## آزادی جعفر عظیم زاده و غلامرضا خانی در میان شور و شغف استقبال کنندگان

## به سران دولتها و دبیر کل سازمان ملل

به نمایندگی مردم ایران از شما می‌خواهم هر چه سریعتر ارتباطات سیاسی خود را با حکومت جمهوری اسلامی ایران قطع کنید، سفارتها و کنسولگریهای آنرا ببندید و حکومت اسلامی را از سازمان ملل و دیگر نهادهای بین المللی اخراج کنید.

حوادث اخیر ایران مجدداً و بطور واضحی تاکید میکند که حکومت اسلامی مطلقاً هیچ مشروعیتی ندارد. این رژیم به هیچ عنوان مردم ایران را نمایندگی نمی کند.

در این مقطع حساس سیاست ایران ما از شما می‌خواهیم که از مشروعیت بخشیدن و حمایت از این رژیم دست بردارید. سقوط رژیم اسلامی پشت جنبش اسلام سیاسی را در سطح دنیا خواهد شکست و مبشر طلوعی جدید برای مردم ایران و همه دنیا خواهد بود.

من در انتظار عکس العمل و اقدامات فوری شما هستم.  
ارادتمند  
حمید تقوانی

المللی کارگری صورت می‌گیرد.  
اتحادیه آزاد کارگران ایران ضمن تبریک به تمامی خانواده های کارگران آزاد شده، عموم کارگران و نیز تمامی نهادها و تشکلها و افرادی که در طی این مدت برای آزادی کارگران دربند تلاش نمودند، از کوشش های آنان قدردانی می‌نماید و دست یکایک آنان را می‌فشارد.  
اتحادیه آزاد کارگران ایران  
۱ تیر ۸۸

روز دوشنبه ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه جعفر عظیم زاده رئیس هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران و غلامرضا خانی کارگر عضو سندیکای شرکت واحد که در روز یازدهم اردیبهشت روز جهانی کارگر، در پارک لاله تهران دستگیر و زندانی شده بودند، پس از ۵۳ روز بازداشت با قرار وثیقه از زندان آزاد شدند. جمعیت زیادی از فعالین کارگری و کارگران مراکز مختلف به استقبال آزاد شدگان رفته بودند

که از جمله می‌توان به حضور کارگرانی از صنایع فلزی و لاستیک البرز اشاره کرد. هم چنین سعید یوزی دیگر کارگر بازداشت شده در اول ماه مه روز سه شنبه با سپردن وثیقه تعیین شده از بند رها می‌گردد. آزادی این کارگران و دیگر کارگرانی که در روزها و هفته های گذشته از زندان آزاد شدند، در پی تلاش های خستگی ناپذیر خانواده های بازداشت شدگان، تشکل های داخلی و نیز حمایت های بین

## بیانیه سندیکای شرکت اتوبوس رانی تهران و حومه

نهادهای کارگری جهانی پنجم تیرماه روز جهانی حمایت از کارگران زندانی و نهاد صنفی ایران اعلام شده است، ما از همه می‌خواهیم که این روز را فراتر از خواستههای صنفی بشمار بیاورند و این روز را تبدیل کنیم به روز حقوق بشر انسانی در ایران و از همقطاران خود بخواهیم در این روز در سراسر دنیا برای حقوق پایمال شده اکثر مردم ایران حرکت کنند.

با آرزوی گسترش عدالت و آزادی  
سندیکای کارگران شرکت واحد  
خرداد ۱۳۸۸

بسیار فراتر از خواسته های صنفی میباشد برهنگان روشن است و ما هم در سالهای گذشته بر آن تأکید کردیم که تا اصل آزادی تشکل و انتخاب وجود نیاید صحبت از هر نوع آزادی اجتماعی و حقوق صنفی بیشتر شبیه طنز میباشد تا واقعیت.  
براساس این واقعیت سندیکای کارگران شرکت واحد خود را در کنار تمامی ایثارگرانی میدانند که برای ساختن نهاد مدنی آزاد و مستقل مبارزه میکنند و هر نوع سرکوب و تهدید را محکوم میکنند.

در راستای به رسمیت شناختن حقوق صنفی و اجتماعی در ایران

انتشار یافته بود نوشت که "در نبود آزادی احزاب، بالطبع تشکل ما نیز از نهادی اجتماعی که حامیش باشد محروم است، حال آنکه سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی دخالت گری و فعالیت سیاسی را حق مسلم تک تک افراد جامعه دانسته و برآن است که کارگران سراسر ایران در صورت ارائه منشور کارگری کاندیداهای ریاست جمهوری و دادن تضمین عملی به شعارهای انتخاباتی در این رابطه، می‌توانند در انتخابات شرکت کنند یا نکنند."

این موضوع که خواسته های اکثریت قریب به اتفاق جامعه ایران

بر ابعادش افزوده شود و خون انسانهای بیگناهی ریخته شود که نتیجه آن اعتراضات بیشتر مردم است نه عقب نشینان.  
جامعه ایران با یک بحران عمیق سیاسی و اقتصادی روبرو است، اعتراضات میلیونی که گاهاً با سکوتهای که سرشار از ناگفتنیها است خود را نمایان کرده و به یک الگو تبدیل شده است و هر روز بر دامنه و ابعادش افزوده می‌شود، که در این میان عکس العمل هر نهاد و فرد مسئولی را می‌طلبد.

سندیکای کارگران شرکت واحد در اطلاعیه ای که قبل از انتخابات ریاست جمهوری در اردیبهشت ماه

هرگونه سرکوب و تهدید نهاد های مدنی محکوم است

در روزهای اخیر ما شاهد تلاش و حضور پرشور میلیونها زن، مرد، پیر و جوان، اقلیتهای ملی و مذهبی در ایران هستیم که از دولت میخواهند که پایه ترین حقوق اولیه شان را به رسمیت بشناسد یعنی بر رسمیت شناختن حق انتخاب آزاد، مستقل و بدون تقلب. حقی که در اکثر جوامع دنیا نه تنها به رسمیت شناخته شده بلکه برای حفظ آن از هیچ کوششی فروگذاری نمیشود. در بطن چنین اوضاعی ما شاهد تهدید، دستگیری، کشتن و سرکوب عریانی هستیم که بیم آن می‌رود تا

**یک دنیای بهتر**  
**برنامه حزب را**  
**بخوانید و در**  
**سطح وسیع**  
**توزیع کنید**

**تلویزیون کانال جدید**

Hotbird 8

Frequency 12303 Mhz

FEC 3/4

polarization Vertical

www.newchannel.tv

New Channel TV



## پیام اتحادیه آزاد کارگران ایران خطاب به کارگران ایران

۴۸ روز از سرکوب و دستگیری تجمع کارگران در پارک لاله به مناسبت روز جهانی کارگر در ۱۱ اردیبهشت - اول ماه مه - می گذرد. در این مدت اتفاقات مهمی رخ داده و باعث تحولات وسیع و شگفت انگیزی در جنبش اجتماعی کشور شده است. کاندیداهای ریاست جمهوری در جریان مناظره های تلویزیونی همدیگر را به نقض حقوق شهروندان، اختلاس، دزدی، سوء مدیریت و ناکارآمدی متهم می کردند. اما هیچ يك به قوانینی که این مصائب را بر اکثریت جامعه روا داشته است مخالفتی نکردند، هیچکدام به قانونی که حق اعتصاب را از کارگر سلب کرده، حقوق او را

چهار برابر زیر خط فقر مشروع می داند، حق تشکر را از او گرفته، اخراجهای دسته جمعی و قراردادهای سفید امضاء و موقت يك ماهه بر او تحمیل کرده اعتراضی نداشتند، نسبت به آزادیهای بیان، پوشش و دهها و صدها موارد غیر انسانی دیگر که امروز بر جامعه حاکم است سخنی به میان نیاوردند و اگر هم به مواردی به طور خیلی سطحی ای اشاره ای شد هر يك فقط برای تیره خود دیگری را محاکمه می کرد گویا رقیبش بیشتر از خودش سختگیری کرده است. در همه آن مناظرات آشکارا و رودر رو، خود کاندیداها ثابت کردند که همه قوانین و شرایط موجود را قبول دارند و تنها

جدالشان بر سر ربودن قدرت از رقیب است. بنابراین ما کارگران در این شرایط که اعتراضات اجتماعی به شکل يك جنبش توده ای و عظیم برای طرح و رسیدن به مطالبات خود به میدان آمده است، حق خود می دانسیم که طومار مطالبات طبقاتیمان را به شرح زیره پرچم خود تبدیل کرده و به اهتزاز در آوریم.

۱- افزایش فوری حداقل دستمزد به بیشتر از يك میلیون تومان در ماه

۲- برپیده شدن قراردادهای موقت کار و فرم های جدید قرارداد اسالو و ابراهیم مددی و پایان دادن به

۳- انحلال خانه کارگر و شوراهای اسلامی کار به عنوان تشکیلات دولتی در کارخانه ها و کارگاه ها و برپایی شوراها وسایر تشکیلات کارگری مستقل از دولت

۴- پرداخت فوری دستمزدهای معوقه کارگران بی هیچ عذر و بهانه

۵- توقف اخراج کارگران و پرداخت بیمه بیکاری مکفی به تمام کارگران بیکار

۶- آزادی فوری تمام زندانیان سیاسی از جمله کارگران زندانی دستگیر شده اول ماه مه، جعفر عظیم زاده، غلامرضا خانی، سعید یوزی، سعید رستمی، مهدی فراهی شانديز، کاهه مظفری، منصور اسالو و ابراهیم مددی و پایان دادن به

تعمیب و آزار کارگران و رهبران کارگری

۷- اعتصاب، اعتراض، تجمع و آزادی بیان و قلم حق مسلم ما کارگران است.

۸- خاتمه دادن به تبعیض جنسیتی، کار کودکان و اخراج کارگران مهاجر

کارگران! ما امروز موظفیم با طرح مستقلاً خواسته های خود و با تکیه بر نیروی متحدانه مان، همراه با بخشهای دیگر جامعه برای رسیدن به حقوق انسانیمان دست به کار شویم.

اتحادیه آزاد کارگران ایران  
۲۸ خرداد ۸۸

### بمناسبت ۲۶ ژوئن (۵ تیر) روز همبستگی جهانی با کارگران ایران

با خواست آزادی دستگیرشدگان روزهای اخیر و کلیه زندانیان سیاسی در همه جا دست به اعتصاب و اجتماع بزنید.

زنده باد همبستگی طبقاتی کارگران  
زنده باد انقلاب علیه جمهوری اسلامی  
آزادی، برابری، حکومت کارگری  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۱ خرداد ۱۳۸۸، ۲۱ ژوئن ۲۰۰۹

نفت، توقف کار در مراکز بزرگ صنعتی و تولیدی و حمل و نقل بلافاصله رعشه مرگ بر پیکر حکومت قاتلین و دزدهای اسلامی خواهد انداخت. اکنون که اتحادیه های کارگری بین المللی روز پنجم تیر ماه، ۲۶ ژوئن، را روز همبستگی جهانی با کارگران ایران اعلام کرده اند، فرصت مناسبی است تا در این روز علاوه بر خواسته های بلافصل خود، در اعتراض به جنایات اخیر جمهوری اسلامی، با خواست معرفی و محاکمه آمرین و عاملین کشتارهای روزهای اخیر و

مفلوکش برای بقاء کثیف خود دست به شنیع ترین جنایات علیه تظاهر کنندگان زده است، همه سرها بسوی شما برمیگردد.

کارگران نفت و مراکز بزرگ کارگری!  
بویژه روی سخن با شماست. گلوگاه این جنایتکار ترین رژیم سرمایه داری در دست شماست. حتی تهدید توقف تولید و صدور

به کارگران سراسر ایران: شیشه عمر رژیم جنایتکار در دستان شماست!  
کارگران!  
نیازی به تاکید نیست که این کوه جهل و جنایت و کسافت، این جمهوری اسلامی، قبل از هر کس بر علیه شما سرهم شده است. همچنین نیازی به گفتن نیست که انقلابی که علیه رژیم اسلامی برافزوده است، بیش از همه به شما مربوط است.

پیروزی این انقلاب، رهایی از شر حکومت ضد بشری اسلامی و برپایی يك جامعه آزاد و برابر، در گرو به میدان آمدن شماست. شما این قدرت را يك بار به دنیا نشان داده اید. آن نیرویی که 17 شهریور و به گلوله بستن صف تظاهر کنندگان و برقراری حکومت نظامی شاه را به زانو درآورد، قدرت اعتصابات شما بود. اکنون که حکومت اسلامی و دیکتاتور

### چگونه رژیم را فلج ...

از صفحه ۲

انجمن های مدنی، تشکل های خود جامعه پایه جلو گذاشتند و تعبیر خودشان را از آزادی میگویند و تعبیر خودشان را از مرگ بر دیکتاتور می گویند اجازه بدید انقلاب ما شفاف روشن و صریح باشد و فقط به این شکل می توانیم به جلو برویم و به پیروزی برسیم با آرزوی برای همه شما مردم مبارز و رزمنده ایران

این متن را بهرام تورانی پیاده کرده است. و برای اولین بار در نشریه جوانان کمونیست ۴۰۸ منتشر شده است.

انواع تشکلهایی که فعلاً هست و باید دهها و صد برابر آن تشکیل شود و در این شرایط میتواند تشکیل شود و باید تشکیل شود برای اینکه باید مرگ بر دیکتاتور و زنده باد آزادی را معنی کرد تا کسی نتواند حرکت ما را مصادره کند و به شکست بکشاند. در دل این حرکتی که گفتیم تشکیل هسته ها اعتصابات اعتراضی و اختطاری و تظاهرات منطقه ای در زیربنای همه اینها باید جامعه ای باشد که متبلور شده، متشکل شده بلورهای انقلابی و انسانی را درخودش دارد و اینها به عنوان کانون، اتحادیه، کمیته،

با امضای اتحادیه شان این الگویی است برای همه کارگران این الگویی است برای همه جامعه باید جلو آمد و نه یکبار در هر مقطعی و هر وقت يك موضوعی جدیدی مطرح شود باید یکبار دیگر تشکلهای مختلف کانونهای مختلف، عده ای الان هستند و باید بیشتر هم تشکیل شود مطبوعاتی ها روزنامه نویسان، روشن فکران، آزاد اندیشان، دفتر حقوق بشر، کانون نویسندگان، انجمن قلم، اتحادیه آزاد کارگری، کارگران هفت تپه، کمیته های مختلف کارگری، نهادهای مختلف دانشجویی، پرستاران، دکترها و

وصف و مدح آزادی. کافی نیست به هیچ وجه کافی نیست هر ارتجاعی در دوره های انقلابی می آید خودش را دوست شما مردم معرفی میکنند برای اینکه معیار و شاخص روشنی داشته باشیم که دوست و دشمن مردم را از هم تشخیص بدهیم باید شعارهای مرگ بر دیکتاتوری، زنده باد آزادی را معنی کنیم و این معنی در دل قطعنامه ها، بیانیه ها و اطلاعیه هایی میتواند باشد که از طریق تشکلهای، کانونها، ان جی اوها، کمیته ها، اتحادیه های کارگری و کارمندی باید شکل بگیرد و خیلی از این نهادها هستند که باید وسعیت شوند و به جلو روند. دو نمونه مشخص داریم اتحادیه کارگران شرکت واحد و اتحادیه آزاد کارگران دو بیانیه دادند در همین روزها در محکوم کردن این کشتار و این جنایت ها و درعین حال خواسته های خودشان را اعلام کردند

## مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## اطلاعات جالبی در مورد موتورسواران لباس شخصی

دارم. از زندگی شخصی. و دیگر مسائل . . . . . اون دوستمون راست گفته این فرد در محله شمس آباد معروف به حسن رعیت هستش . . . صدقه سر دولت احمدی نژاد تو این مدت چهار سال خودشو حسابی

بسته ...

منبع : سایت بالاترین

وب سایت شرکت دنیای فلز : [http://www.df-ir.com/sale\\_fa.htm](http://www.df-ir.com/sale_fa.htm)

همین موتورهایی که سوار شدن و تعداد زیادی موتور پولسار به دانشجویان حمله کردند... در واقع گروه فشار معروف همینها هستند... این اقا در ارواح نا امنی کشور عراق به ارنجا میره و از لحظه ورودش به خاک عراق دوستانشان در سپاه صدر عراق امنیت جانی بهش میدن هر دفعه که میره چهل نفر از باران خودش رو هم میبره... احمدی نژاد رو این افراد رذل و لا اویالی پشتیبانی میکنند... دانسته های زیادی از این فرد

تشکیلات در میدان ارزانتین خیابان بخارست کوجه هفدهم یا بهراه شفق ساختمان هجده... رئیس هیئت ثارالله واقع در محله شمس آباد تهران مسجد امام هادی... تعجب نکنید من یکی از اشناایان این اقا هستم اسم پدرش سید علی اصغر ساکن شمس آباد خ طاهر... خودش ساکن خ دولت ..... فاجعه هجدهم تیر کوی دانشگاه تهران این اقا و برادرش همراه با سایر اعضای هیئت ثارالله با ده دستگاه موتور سنگین مثل

نوشته بود: "درو بر همه سبز اندیشان . درباره عکس اخر نفر سمت چپ ترک سوار موتور جلوبی اسش سید حسن میرکازمی . موتور سوار عقبی سیدروح الله میرکازمی ... سید حسن صاحب کارخانجات دنیای فلز و شرکت لوح فشرده پارس و شرکت رنوس و مجتمع کشت و صنعت فدک در استان تهران .. کارخانجات دنیای فلز در شهر اردستان یزد.. مجتمع فولاد و ذوب آهن ازنا در استان لرستان..... دفتر مرکزی این

داشتم توی نت در مورد چند تا از عکسها که تو بالاترین در مورد شناسایی فردی به نام سید حسن میرکازمی بود سرچ میکردم که به اطلاعات جالبی رسیدم که به طرز شگفت انگیزی با هم همخوانی داشتند و همیشه فهمید که این دو برادر به لطف احمدی نژاد چطور از فرش به عرش رسیدن و چطور از دلگردی به صنایع فلز کشور راه پیدا کردند. توی یکی از وسایط ها فردی این کامنت رو در خصوص شناسایی این عکس



محل عکس کارخانه دنیای فلز  
از روز نامه دنیای اقتصاد



سید حسن میرکازمی  
مسئول بسیج مسجد ائمه  
واقع در تپه شمس آباد تهران  
مدیر عامل کارخانه دنیای فلز  
واقع در اتوبان کرج



**SURPRISE SURPRISE!!**

**اهمیت انتشار اسناد**

دست گرفته اند و بمقابله با آنها پرداخته اند. این بار ترس و وحشت نیروهای انتظامی را در بر گرفته و قاطعیت مردم بر علیه این رژیم چپاول و دزد باعث شده که مقامات راهی برای فرار از بعهده گرفتن جنایات و سرکوبگریهای خود جستجو کند. اما این جانبیان راهی ندارند زیرا که مردم بجان آمده برای بریز کشاندن این رژیم بمیدان آمده است.

در چنین دورانهائی بخشی از حکومت دنبال روشهای دیگری برای برون رفت از بحران دولتی خواهد بود ناچارا تلاش خواهد کرد که خود را متمایل به مردم و خواسته های آنها نشان دهد. همچنانکه در ایران مشاهده میکنیم اختلاف در بالاتیها شدت بی سابقه ای یافته و هر یک برای اثبات "حقانیت" خود دیگری را مسئول وضعیت فعلی قلمداد میکند و مجبور میشود که بی لیاقتی طرف مقابل را رسماً با دلائل و سند منتشر کند و این فرجه ای میشود که بسیار ساده تر بتوان اسناد مختلف از ادارت و ارگانها دولتی بیرون کشید و انتشار داد. بی تردید انتشار اسناد تأییدی بر دانسته ای پراکنده و عمومی مردم خواهد بود و گوشه ای مهم از مبارزت روانی و بحق مردم بر علیه حاکمیت است. باید به انتشار چنین اسناد و معرفی سران حزب الهی و لباس شخصیها اهمیت ویژه ای داد.

سندی را که در مقابل خود ملاحظه میکنید مربوط به آقای سید میر حسن کاظمی است که از بانک کشاورزی مبلغ ۱۷۵ میلیارد تومان به نام چند شرکت وام گرفته است. این افراد از سردمداران لباس شخصی هاستند که در مناطق مختلف تهران و شهرستانها سرپرستی و سازماندهی افراد چاقو کش و جانی را بعهده دارند و مردم ایران بخوبی از سرکوب و حمله این اوباشان اسلامی به خوابگاههای دانشجوئی، ترور مخالفین، سرکوب تظاهرات و مبارزات کارگران و کتک و دستگیری آنها و سایر اقشار مطلع هستند. لباس شخصیها بخشی از نیروی های انتظامی و محافظ نظام اسلامی اند که به دلائل جنایات و سرکوب بحق مورد نفرت شدید مردم قرار گرفته اند. تجاوز به دختران در زندان، سرقت اموال مردم، فشار هر روزه به زنان و جوانان برای رعایت "آداب اسلامی" اعدام در ملاعام، ایجاد ترس و رعب و وحشت بمنظور به سکوت کشاندن مردم و حفظ و ادامه نظام ماهیت این دارو دسته مرتجع اسلامی است. دوران اینها مدتهاست که به سر رسیده است و هم اکنون در تهران و برخی از شهرستانها درگیریهای وسیعی بر علیه این جانبیان آغاز گردیده و چه شور انگیز است که مردم در کنار هم و با پشتیبانی همدیگر و با عزمی راسخ و استوار خیابانها را در

تاریخ ۸۷/۱۱/۱۲  
شماره ۴۹۸۲  
پیوست

متمم است در پاسخ به شماره بالا اشاره شود



بسمه تعالی

جناب آقای حسین زاده  
بازپرس محترم شعبه چهارم دادسرای امور اقتصادی  
موضوع: بدهی آقای سید حسن میر کاظمی

احتراماً بازگشت به نامه های شماره ۸۶/۳۷/۴ مورخ ۸۷/۸/۲۱ و ۸۷/۱۱-۱۴ به استحضار می رساند. آقای سید حسن میر کاظمی در قالب سه شرکت دنیای فلز، پارسیان فلز البرز و لوح فشرده فارس بالغ بر ۱۷۵ میلیارد تومان به این بانک بدهتکار بوده و رتبه بالاترین بدهتکار بانک کشاورزی را دارد. مبلغ بدهی نامبرده تا تاریخ ۸۷/۹/۱۵ بشرح ذیل می باشد:

نام شرکت	شعبه	اصل بدهی	مستمرعات	جمع کل بدهی (ریال)
دنیای فلز	مرکزی	۱۰۰۵۰۲۶۶۰۰۱۸۵۶۰	۲۲۰۳۶۵۰۷۲۰۷۰۵	۱۰۲۸۰۹۵۴۰۰۰۲۸۶۵
پارسیان فلز البرز	مرکزی	۱۰۳۱۵۰۱۲۰۰۴۴۴۰۵۴۴	۸۲۰۰۲۳۰۶۶۸۰۵۹۷	۲۲۷۰۱۶۰۱۲۳۰۱۴۱
لوح فشرده فارس	مرکزی	۱۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
دنیای فلز	شعبه بهشتی	۳۰۹۴۲۰۶۶۸۰۸۲۶	۷۰۰۲۹۰۵۸۰۰۸۲۹	۱۰۰۹۷۲۰۲۹۹۰۶۵۵
دنیای فلز	شعبه بهشتی	۳۹۰۱۰۰۹۴۰۹۹۲	۲۷۰۰۱۹۰۵۴۰۵۷۹	۶۶۰۵۲۰۶۴۰۵۷۱
جمع کل		۱۰۴۱۰۰۷۹۰۰۲۲۴۰۰۰۰	۳۴۲۰۴۷۸۰۵۸۵۰۰۰	۱۰۷۵۴۰۲۶۸۰۸۰۹۰۰۰

از سوی دیگر حسب استعلام بعمل آمده آقای سید حسن میر کاظمی در شش ماه گذشته هیچگونه وجهی جهت تسویه بدهی به بانک پرداخت نموده است و توافقی نیز با نامبرده در اینخصوص صورت نگرفته است. لذا به منظور در صدد صدور اجرائیه نسبت به ذائق بدهتکار می باشد. علی ایحال بخش زیادی از مطالبات بانک (تودیک به ۷۶۰٪) بدون وثیقه بوده و با ضمانت آقای میر کاظمی و سایر نمایان شرکت های مذکور می باشد.

اداره کل حقوقی  
آریا  
اداره کل حقوقی